
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 39, Ano XI

Bom Sucesso, 14 de Março de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

 PORTARIA Nº 215/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                                  

                       Considerando o memorando nº 112/2024 de 14 de março de 2024 da Secretaria Municipal de
Transporte, no qual informa que o instrumento de trabalho do referido servidor encontra-se em manutenção,

 

                       Considerando o atendimento ao interesse Público que não é possível sua realocação e execução das
atividades no momento,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) MÁRCIO JOSÉ RODRIGUES, matrícula nº 32.740, cargo
Operador de Máquinas Pesadas, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de
19/03/2024 a 17/04/2024.

  

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 14 de março de 2024.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal


		2024-03-14T17:35:42-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




